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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K62029010L
2. Data e Regjistrimit 28/08/2006
3. Emri i Subjektit UET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2006
6. Kohézgjatja Nga: 19/06/2006
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri }"irane Wrand T,I,RANE Nj§sia }.Bashk‘iake‘ nr. 4, Rruga
Xhanfize Keko", Nr. 56, Tirané, Shqipéri
8. Kapitali 12.500.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00
9. Objekti 1 aktivitetit Veprimtari ne fushen e perkthimit ,botimit,shitjen e
gazetave,revista,libra artistik, historik, tekniko-

shkencor,monografi,fjalore,tekste shkollore,botim e tregetim
shtypshkrimesh,ngritjen e venin ne funksionim te shkollave
te larta jopublikete nivelit universitar e shkencor per shkenca
sociale,politike,programe te edukimit
profesional,seminare,kurse e trajnime etj. Aktivitet ne fushen
e arsimimit para-universitar nepermjet hapjes se gjimnazeve,
kolegjeve, kurseve per trajnime profesionale te ndryshme,
ofrimin e kurseve te formimit profesional per gjuhet anglisht,
italisht,  gjermanisht,  frengjisht,  spanjisht,  shqip
etj.Veprimtari ne fushen e perkthimit, botimit, shitjen e
gazetave,revista,libra

artistik,historik,teknikoshkencor,monografi,fjalore,teksteshk
ollore,botim e tregetimshtypshkrimesh,ngritjen e venin ne
funksionim te shkollavete larta jopublikete nivelit universitar
e shkencor per shkencasociale,politike,programe te
edukimitprofesional,seminare,kurse e trajnime etj. Aktivitet
ne fushene arsimimit para-universitar nepermjet hapjes se
gjimnazeve,kolegjeve, kurseve per trajnime profesionale te
ndryshme,ofrimin e kurseve te formimit profesional per
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gjuhet anglisht,italisht, gjermanisht, frengjisht, spanjisht,
shqip etj.Trajnimin e punonjesve arsimor dhe cdo lloj
trajnimi tjeter profesional ne fushen e menaxhimit,
administrimit, teknologjise se informacionit, shkencave
sociale dhe trajnime profesionale per perfshirjen e shtresave
vulnerable, me aftesi te kufizuara, komunitetet Rome dhe
Egjiptiane, si dhe ndergjegjsimin e komunitetit per t’i
pranuar dhe nxitur respektin ndaj punes se kryer prej ketyre
shtresave. Cdo lloj trajnimi tjeter qe shoqgeria ka kapacitetet e
nevojshme njerezore dhe financjare per realizimin e gellimit
te tyre. Vleresim projektesh, anketime. Ofrimi i sherbimeve
dhe konsulencave profesionale ne fushen ekonomike. Ofrimi
1 sherbimeve dhe konsulencave profesionale ne fushen e
marketingut dhe Publi¢’ Relationship (PR). Konsulence dhe
asistence ne menaxhim projektesh ne fusha te ndryshme te
jetes sociale. Aktivitete te ndryshme ne fushen e Real Estate.
Ndermjetesim ne konflikte/kontradikta te sipermarrjeve
dhe/ose individeve me natyre ekonomike. Analiza te
detajuara te gjendjes ekonomike dhe raportimi ne formen e
due diligence. ' Ofrimi i1 sherbimeve dhe konsulencave
profesionale ne fushen e Teknologjise se Informacionit:
Institucioneve publike dhe private, organizatave, SME-ve
dhe kujt do ge ka nevoje per konsulence apo per nje produkt
konkret ‘ne fushen e teknologjise se informacionit. IT
Counsulting. IT Solutions. IT Consulting Services. IT
Outsourcing. Web solutions. Websites, web applications, e-
commerces, mobile solutions, SEO’s. Back-end Systems.
Ofrimi 1 sherbimeve dhe konsulencave profesionale ne
fushen ligjore. Perfagesime ne gjykata. Perfagesime ne
institucione shteterore dhe/ose private. Terapi individuale.
Terapi grupi. Terapi ne cift. Ofrimin e keshillave individual
te cilat mund te jete afatgjate ose afatshkurter, qe sherbejne
si nje hallke e rendesishme referimi per cdo problem
individual, familjar, ne grup apo dhe ne popullate. Perpos
keshillimit individual, ne cift, grup etj, ofrimin e sherbimt si
nje qgender per praktiken e keshillimit per studente
universitar, si dhe nje gender e kerkimit shkencor ne
psikologji. Projektime ne fushen e arkitekturore, ne fushen e
design si dhe interior design. Hapjen e laburatoreve ne te
gjitha fushat e njohura nga legjislacioni ne fuqi duke
respektuar kriteret dhe kushtet e posacme per hapjen e tyre.
Shitje online te sherbimeve dhe te produkteve.
Ndermjetesim.Gjithashtu per te realizuar objektin dhe
gellimet e saj, shogeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo
lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional apo dorezanes
ge i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e
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gellimeve te saj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Tildi Cadri

Nga: 17/01/2022 Deri: 17/01/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka)

Bujar Osmani

12.1 Afatii emérimit Nga: 20/06/2019 Deri:
13. Ortakét RudinDura

13.1 Vlera e kapitalit Para: 6.375.000,00 Natyre:

13.2 Numri i pjesé€ve 1,00

13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 51,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

EUROPEAN EDUCATION INITIATIVE HOLDING

Para:6.125.000,00 Natyre:

1,00

49,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

16. Té dhéna génjoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Universiteti Europian 1 Tiranes

E-Mail: betim.shkupi@uet.edu.al

Telefon: 0689032977

T€ Tjera: Depozitim 1 vendimit te drejtorit te pergjithshem
Nr.Prot 8322/1 DT 29.12.2008 Depozitim i kerkeses se
Ortakeve te shoqgerise U.E.T shpk. Nr.133 Dt 26.12.2008
Drejtuar Drejtorit te Pergjitheshem Te QKR-se. Ne baze te
vendimit Nr. 2 Dt. 05-01-2009 eshte vendosur ndryshimi 1
statutit si me poshte: Neni 11, E drejta e parablerjes. Ne rast
se palet nuk bien dakort, cmimi i ofruar per shitjen e
aksioneve ortakeve ne kuadrin e te drejtes se parablerjes do
te caktohet nga nje nga 4 shogerite e meposhtme te auditimit
sipas parametrave nderkombetare te zgjedhur nga ortaku
shites: Deloitte & Touch, KPMG, PricewaterHouse Copper,
Ernest & Young. Ne te gjitha Rastet cmimi minimal 1 vleres
se shitjes se 1 (nje) % pjese kapitali eshte 60 000
(gjashtedhjete mije) Euro. Ne rast se ortaku/ortaket nuk
pergjigjet/pergjigjen brenda afatit te parashikuar,
konsiderohet se kane hequr dore prej te drejtes se parablerjes
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dhe ortaku shites eshte i lire ge ti shese pjeset e kapitalit
paleve te treta. Pas nenit 16 shtohet pika 16/a me kete
permbajtje: Vendimi per organizimin e formes juridike te
shogerise behet me vendim te asamblese se jashtezakonshme
me jo me pak se 90(nentedhjete) perqind te votave te te
gjithe ortakeve te shogerise. Me vendimin e asamblese nr. 1
dt.05/01/2009 eshte miratuar kontrata e shitjes nr. 2281 rep.
1363 kol dt. 19/05/2008 ndermjet ortakeve Adri Nurellari
dhe Ermal Hasimja ku z. Hasimja blen 9 kuota nga z.
Nurellari, i cili largohet ndersa z. Hasimja zoteron 26 kuota,
kontrata e dyte nr.6 rep 1 dt. 04/01/2009 ndermjet oratkeve
Laert Duraj dhe Ermal Hasimja ku z. Duraj blen 2 kuaota
nga z. Hasimja. Gjendja perfundimtare e miratuar me
vendim asambleje jep kete shperndarje te kuotave z. Hasimja
24 kuota, z. Duraj 11 kuota, z. Cili 51 kuota, z.Kajsiu 9
kuota dhe z. Rakipllari:5 kuota.Depozitimin e kontrates se
shitjes me kusht nr. 392 rep, nr. 116 Kol, date 02.06.2010 ne
te cilen eshte parashikuar ge kesti i fundit do te paguhet ne
30.11.2010. Deloitte Audit Albania" sh.p.k. ne perputhje me
Kontraten e dates 11.11.2015 do te kryej per llogari te
shogerise U.E.T. sh.p.k. sherbimet e asistencen per kalimin
ne IFRS dhe identifikimi i axliustimeve te mundshme per
kaliminne IERS si dhe rishikimin diagnostifikues 1
kontrolleve lidhur me raportimin financiar dhe pergatitjen e
pasqyrave.

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032721-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. .07/07 | Numri i Vendimit:36117, Gjykata:Tirane
/2006 | Data e regjistrimit:07-07-2006. Emri 1 subjektit: U.E.T. Forma ligjore: Sh.p.k. Data e

themelimit: 19-06-2006. Kohezgjatja: Pa afat. Selia: Tirane, Bulevardi "Gjergj Fishta

" Kulla 2 Blu, Nr 56. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Veprimtari ne fushen e perkthimit
,botimit,shitjen e gazetave,revista,libra artistik,historik,tekniko-
shkencor,monografi,fjalore,tekste shkollore,botim e tregetim shtypshkrimesh,ngritjen e
venin ne funksionim te shkollave te larta jopublikete nivelit universitar e shkencor per
shkenca sociale,politike,programe te edukimit profesional,seminare,kurse e trajnime et;.
Perfaqesuesi ligjor: Ermal Hasimja. Ortaket: Henri Cili, Ermal Hasimja, Adri Nurellari,
Blendi Kajsiu, Laert Duraj, Robert Rakipllari.
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (212).pdf

2. 05/04
/2007

Numri i Vendimit:36117/0, Gjykata: Tirane

Depozitimi i vendimit te ortakeve per ndryshimin e selise ne adresen e re Tirane, Pallti 11
katesh perballe shkolles se Mesme te Gjuheve te Huaja kati i trete. Miratimi i doreheqgjes si
administrator i z.Ermal Hasimja dhe emerimin ne detyren e administratorit z.Henri Cili.
Miratimin e transferimit te aksioneve ne masen 40% nga pjesa prej. 57% qe zoteronte
z.Ermal Hasimja ne kapitali themeltar ,e cila u shperndahet ortakeve si me poshte vijon : -
Te pjeses prej 3% te ortakut Robert Rakipllari. - Te pjeses prej 7% te ortakut Adri
Nurellari - Te pjeses prej 30% te ortakut Henri Cili. Me miratimin e transferimit,pjeset e
kapitalit themeltar rezultojne si me poshte: - Ortaku Henri'Cili ,;41% te kapitalit - Ortaku
Ermal Hasimja , 17 % te kapitalit. - Ortaku Adri Nurellari 17 % te kapitalit. - Ortaku
Blendi Kajsiu 10 % te kapitalit. - Ortaku Laert Duraj 9% te kapitalit. - Ortaku Robert
Rakipllari 6 % te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (212).pdf

3. 05/07
/2007

Numri i Vendimit:36117/2, Gjykata: Tirane

Depozitimi i vendimit te ortakeve pertransferimin e aksioneve ne masen 1% te ortakut
Robert Kapollari 1 kalojne ortakut Henri Cili,transefrimin e aksioneve ne masen 1% te
ortakut Blendi Kajsiu i kalojne ortakut Henr1 Cili, transferimin e aksioneve ne masen prej
8 % te ortakut Adri Nurellari 1 kalojne ortakut Henri Cili.Nga ky transferim,pjeset e
kapitalit themeltar rezujtojne si me poshte : - Ortaku Henri Cili , 51% te kapitalit - Ortaku
Ermal Hasimja , 17 % te kapitalit. - Ortaku Adri Nurellari, 9 % te kapitalit. - Ortaku
Blendi Kajsiu,. 9 % te kapitalit. - Ortaku Laert Duraj, 9 % te kapitalit. - Ortaku Robert
Rakipllari, 5% te kapitalit.

Lista ¢ Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (212).pdf

16/02/2008

Numri i ceshtjes: CN-119312-02-08
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("Shqiptare
Shtetérore')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, ish-NPV 2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; GJ.
FISHTA KULLA NR 2 B/4; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107BE332-2DAC-4E55-AD75-F7FF20ACC671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107BE332-2DAC-4E55-AD75-F7FF20ACC671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107BE332-2DAC-4E55-AD75-F7FF20ACC671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534BAFCE-5052-4D8B-9EEE-6F7419D3EDBD
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140471-05-08
Ownership_Code ishte ("Shqiptare Shtetérore”) u be (""Shqiptare
(100%)")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Adri Nurellari")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermal Hasimja") ,Vlera e Kontributit
ishte ("17.000,00") ube ("26.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermal Hasimja") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("17,00") u be ("26,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermal Hasimja") , Numri 1 aksioneve
ishte ("17,00") u be ("26,00'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i1 kuotave te kapitalit
25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165971-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé€ (cash flow)
Raporte administrimi{nése ka)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Pasqyra ¢ ardhurave dhe t€ shpenzimeve
29/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-201143-12-08

Telefon ishte ("") u be ("0682016000'")

Koment ishte ("") u be (""Depozitim i vendimit te drejtorit te
pergjithshem Nr.Prot 8322/1 DT 29.12.2008 Depozitim i kerkeses se Ortakeve te
shoqgerise U.E.T shpk. Nr.133 Dt 26.12.2008 Drejtuar Drejtorit te Pergjitheshem Te
QKR-se'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Adri Nurellari') Numri i aksioneve "9,00
Perqindja ne kapital "9,00 Kontributi ne para "9.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermal Hasimja") , Vlera e Kontributit
ishte ("26.000,00") u be ("17.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermal Hasimja") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("26,00") u be ("17,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermal Hasimja") , Numri i aksioneve
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6F0752-2DC8-4CEE-97BC-ADF0F8977E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA92720F-D7E1-4A79-88D9-576944B8C676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F20CAE9-E110-415B-940D-8BB6C8DC9AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C5E19C-45D1-449B-973C-46C977BA5F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBB59BC-CCF5-4C7C-AD45-479F7882ACC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFE47DE-00E5-4CFD-86FE-4BE43A5E6B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2235A7-C562-45E9-B235-CAB62C98405A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F12502-D28E-4A67-A8C4-D13737615AC9

=1 OKB_

ishte ("26,00") u be ("17,00")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/01/2009

Numri i ceshtjes: CN-203867-01-09

Koment ishte ("Depozitim i vendimit te drejtorit te pergjithshem Nr.Prot 8322/1 DT
29.12.2008 Depozitim i kerkeses se Ortakeve te shogerise U.E.T shpk: Nr.133 Dt
26.12.2008 Drejtuar Drejtorit te Pergjitheshem Te QKR-se" u be

("Depozitim i vendimit te drejtorit te pergjithshem Nr.Prot 8322/1 DT-29.12.2008
Depozitim i kerkeses se Ortakeve te shogerise U.E.T shpk. Nr.133 Dt 26.12.2008
Drejtuar Drejtorit te Pergjitheshem Te QKR-se. Ne baze te vendimit Nr. 2 Dt. 05-01-
2009 eshte vendosur ndryshimi i statutit si me poshte: Neni 11, E drejta e parablerjes.
Ne rast se palet nuk bien dakort, cmimi i ofruar per shitjen e aksioneve ortakeve ne
kuadrin e te drejtes se parablerjes do te caktohet nga nje nga 4 shoqerite e
meposhtme te auditimit sipas parametrave nderkombetare te zgjedhur nga ortaku
shites: Deloitte & Touch, KPMG, Pricewater House Copper, Ernest & Young. Ne te
gjitha Rastet cmimi minimal i vleres se shitjes se 1 (nje) % pjese kapitali eshte 60 000
(gjashtedhjete mije) Euro. Ne rast se ortaku/ortaket nuk pergjigjet/pergjigjen brenda
afatit te parashikuar, konsiderohet se kane hequr dore prej te drejtes se parablerjes
dhe ortaku shites eshte i lire qe ti shese pjeset e kapitalit paleve te treta. Pas nenit 16
shtohet pika 16/a me kete permbajtje: Vendimi per organizimin e formes juridike te
shoqerise behet me vendim te asamblese se jashtezakonshme me jo me pak se
90(nentedhjete) perqind te votave te te gjithe ortakeve te shoqgerise. Me vendimin e
asamblese nr. 1 dt.05/01/2009 eshte miratuar kontrata e shitjes nr. 2281 rep. 1363 kol
dt. 19/05/2008 ndermjet ortakeve Adri Nurellari dhe Ermal Hasimja ku z. Hasimja
blen 9 kuota nga z. Nurellari, i cili largohet ndersa z. Hasimja zoteron 26 kuota,
kontrata e dyte nr.6 rep 1 dt. 04/01/2009 ndermjet oratkeve Laert Duraj dhe Ermal
Hasimja ku z. Duraj blen 2 kuaota nga z. Hasimja. Gjendja perfundimtare e
miratuar me vendim asambleje jep kete shperndarje te kuotave z. Hasimja 24 kuota,
z. Duraj 11 kuota, z. Cili 51 kuota, z.Kajsiu 9 kuota dhe z. Rakipllari 5 kuota.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Adri Nurellari")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Laert Duraj") , Vlera e Kontributit ishte
("9.000,00") u be ("'11.000,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Laert Duraj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("9,00") u be ("11,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Laert Duraj") , Numri i aksioneve ishte
("9,00") u be ("11,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermal Hasimja") , Vlera e Kontributit
ishte ("17.000,00") u be ("'24.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermal Hasimja") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("17,00") u be (""24,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermal Hasimja") , Numri i aksioneve
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA98E9F-130E-47ED-90DA-9D649FB3C88C
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ishte ("17,00") u be ("24,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim 1 kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-403095-06-10

Koment ishte ("Depozitim i vendimit te drejtorit te pergjithshem Nr.Prot 8322/1 DT
29.12.2008 Depozitim i kerkeses se Ortakeve te shogerise U.E.Tshpk. Nr.133 Dt
26.12.2008 Drejtuar Drejtorit te Pergjitheshem Te QKR-se. Ne baze te vendimit Nr. 2 Dt.
05-01-2009 eshte vendosur ndryshimi i statutit si me poshte: Neni 11, E drejta e
parablerjes. Ne rast se palet nuk bien dakort, cmimi-i ofruarv per shitjen e aksioneve
ortakeve ne kuadrin e te drejtes se parablerjes do te caktohet nga nje nga 4 shogerite e
meposhtme te auditimit sipas parametrave nderkombetare te zgjedhur nga ortaku shites:
Deloitte & Touch, KPMG, PricewaterHouse Copper, Ernest & Young. Ne te gjitha Rastet
cmimi minimal i vleres se shitjes se 1 (nje). % pjese kapitali eshte 60 000 (gjashtedhjete
mije) Euro. Ne rast se ortaku/ortaket nuk pergjigjet/pergjigjen brenda afatit te
parashikuar, konsiderohet se kane hequr dore prej te drejtes se parablerjes dhe ortaku
shites eshte i lire ge ti shese pjeset e kapitalit paleve te treta. Pas nenit 16 shtohet pika
16/a me kete permbajtje: Vendimi. per organizimin e formes juridike te shogerise behet me
vendim te asamblese se jashtezakonshme me jo me pak se 90(nentedhjete) perqind te
votave te te gjithe ortakeve te shogerise. Me vendimin e asamblese nr. 1 dt.05/01/2009
eshte miratuar kontrata e shitjes nr. 2281 rep. 1363 kol dt. 19/05/2008 ndermjet ortakeve
Adri Nurellari dhe Ermal\Hasimja ku z. Hasimja blen 9 kuota nga z. Nurellari, i cili
largohet ndersa z. Hasimja zoteron 26 kuota, kontrata e dyte nr.6 rep 1 dt. 04/01/2009
ndermjet oratkeve Laert Duraj dhe Ermal Hasimja ku z. Duraj blen 2 kuaota nga z.
Hasimja. Gjendja perfundimtare e miratuar me vendim asambleje jep kete shperndarje te
kuotave z. Hasimja 24 kuota, z. Duraj 11 kuota, z. Cili 51 kuota, z.Kajsiu 9 kuota dhe z.
Rakipllari 5 kuota.") u be (""Depozitim i vendimit te drejtorit te
pergjithshem Nr.Prot 8322/1 DT 29.12.2008 Depozitim i kerkeses se Ortakeve te
shoqerise U.E.T shpk. Nr.133 Dt 26.12.2008 Drejtuar Drejtorit te Pergjitheshem Te
QKR-se. Ne baze te vendimit Nr. 2 Dt. 05-01-2009 eshte vendosur ndryshimi i statutit
si me poshte: Neni 11, E drejta e parablerjes. Ne rast se palet nuk bien dakort, cmimi
i ofruar per shitjen e aksioneve ortakeve ne kuadrin e te drejtes se parablerjes do te
caktohet nga nje nga 4 shogerite e meposhtme te auditimit sipas parametrave
nderkombetare te zgjedhur nga ortaku shites: Deloitte & Touch, KPMG,
PricewaterHouse Copper, Ernest & Young. Ne te gjitha Rastet cmimi minimal i
vleres se shitjes se 1 (nje) % pjese kapitali eshte 60 000 (gjashtedhjete mije) Euro. Ne
rast se ortaku/ortaket nuk pergjigjet/pergjigjen brenda afatit te parashikuar,
konsiderohet se kane hequr dore prej te drejtes se parablerjes dhe ortaku shites eshte
i lire qe ti shese pjeset e kapitalit paleve te treta. Pas nenit 16 shtohet pika 16/a me
kete permbajtje: Vendimi per organizimin e formes juridike te shoqerise behet me
vendim te asamblese se jashtezakonshme me jo me pak se 90(nentedhjete) perqind te

8



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB82869-0601-4918-AE97-0842C00DC259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5111CB7-02BE-4BAB-BB41-1C14FC9BFB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D0D883-7334-4D83-83D7-767A1E00C2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEF9B9D-FD0E-4698-ADC9-9CA7A7A391ED

=1 OKB_

votave te te gjithe ortakeve te shogerise. Me vendimin e asamblese nr. 1 dt.05/01/2009
eshte miratuar kontrata e shitjes nr. 2281 rep. 1363 kol dt. 19/05/2008 ndermjet
ortakeve Adri Nurellari dhe Ermal Hasimja ku z. Hasimja blen 9 kuota nga z.
Nurellari, i cili largohet ndersa z. Hasimja zoteron 26 kuota, kontrata e dyte nr.6 rep
1 dt. 04/01/2009 ndermjet oratkeve Laert Duraj dhe Ermal Hasimja ku z. Duraj blen
2 kuaota nga z. Hasimja. Gjendja perfundimtare e miratuar me vendim asambleje
jep kete shperndarije te kuotave z. Hasimja 24 kuota, z. Duraj 11 kuota, z. Cili 51
kuota, z.Kajsiu 9 kuota dhe z. Rakipllari 5 kuota.Depozitimin e kontrates se shitjes
me kusht nr. 392 rep, nr. 116 Kol, date 02.06.2010 ne te cilen eshte parashikuar qe
kesti i fundit do te paguhet ne 30.11.2010.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Blendi Kajsiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("9.000,00") u be (""2.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Blendi Kajsiu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("9,00") u be ("2,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Blendi Kajsiu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("9,00") u be ("2,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Laert Duraj") , Vlera e Kontributit ishte
("11.000,00") u be ("'18:000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Laert Duraj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("11,00") u be ("18,00")

Kane ndryshuar te dhenat per. ("Laert Duraj") , Numri 1 aksioneve ishte
("11,00") u be ("18,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

24/09/2010

Numuri i ceshtjes: CN-445352-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermal Hasimja") , Vlera e Kontributit
ishte ("24.000,00") u be ("'5.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermal Hasimja") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("24,00") u be ("'5,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ermal Hasimja") , Numri 1 aksioneve
ishte ("24,00") u be ("'5,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Cili") , Vlera e Kontributit ishte
("51.000,00") u be (""70.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Cili") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("51,00") u be ("70,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Cili") , Numri 1 aksioneve ishte
("51,00") u be ("70,00")
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/10/2010

Numri i ceshtjes: CN-453853-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Ermal Hasimja")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Cili") ;' Vlera e Kontributit ishte
("70.000,00") u be ("75.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Cili") , Pérgindja e Kapitalit ishte
("70,00") u be ("75,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Cili") , Numri 1 aksioneve ishte
("70,00") u be ("75,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i1 kuotave te kapitalit

28/10/2010

Numri i ceshtjes: CN-458199-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Teuta Dobi") Nga data ""26/10/2010
Ne daten ''26/10/2015

eshte larguar administratori: (""Henri Cili")

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-520573-03-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 24.02.2011 per mbyllje te adreses
dytesore te aktivitetit. Depozitimi i kontrates se shit-blerjes se kuotave Nr.11728 Rep.,
Nr.3698 Kol., date 23.11.2010, per transferimin e 5% te kuotave te kapitalit qe zoteron
shitesi Z.Robert Rakipllari, ne favor te bleresit Z.Henri Cili.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
BARRIKADAVE VILA 57; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Robert Rakipllari")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Cili") , Vlera e Kontributit ishte
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("75.000,00") u be ("'80.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Cili") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("75,00") u be ("'80,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Cili") , Numri i aksioneve ishte
("75,00") u be ("'80,00'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-626819-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dt.26.11.2011 per shkarkimin e
administratorit aktual znj.Teuta Dobi. Emerimi i administratorit te shogerise z.Henri Cili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Henri Cili") Nga data ""26/11/2011
Ne daten ""26/11/2016

eshte larguar administratori: ("Teuta Dobi'"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-631449-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklarates noteriale nr 14791 Rep,nr 5554
Kol,date 12.12.2011 ku deklaruesi Laert Duraj ne cilesine e shitesit ka marre nga ortaku
Henri Cili te gjithe emimin e shitjes se rene dakort,per shitblerjen e 18 kuotave,sipas
kontrates se shitblerje kuotash kapitali me nr 13698 Rep,nr 4511 Kol,date
31.12.2010.Depozitimi i kontrate shitblerje kuotash kapitali me nr 13698 Rep,nr 4511
Kol,date 31.12.2010.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Laert Duraj")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Cili") , Vlera e Kontributit ishte
("80.000,00") u be ("98.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Cili") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("80,00") u be ("98,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Cili") , Numri 1 aksioneve ishte
("80,00") u be ("98,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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07/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-769060-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit dt.29.03.2012 te Asamblese se ortakeve
per transferimin nepermjet shitjes se 2 kuotave ge perfagesojne 2 % te kapitalit te shogerise
te zoteruara nga ortaku z.Blendi Kajsiu dhe blerjen e ketyre kuotave nga z.Henri Cili.
Depozitimi i Kontrates se shitblerjes se kuotave nr.4177 Rep, nr.1410 Kol dt.29.03.2012
dhe dokumentit bankar dt.04.05.2012. Depozitimi i Marreveshjes shtese te kontrates se
huase (me nr.1170 rep dhe nr.360 kol dt.28.01.2011) nr.4176 Rep, Nr.1409 Kol
dt.29.03.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Blendi Kajsiu")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Cili") , Vlera e Kontributit ishte
("98.000,00") u be ("'100.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Cili") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("98,00") u be ("'100,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Cili") , Numri 1 aksioneve ishte
("98,00") u be ("'100,00')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-864680-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit Nr.192 Prot, date
24.08.2012 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi "Gjergj Fishta'" , ish-NPV 2, Bar-UET; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

01/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-982178-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ marrveshjes siguriese Nr.6898 Rep, Nr.2550 Kol,
date 04.06.2012, per vendosjen e barres siguruese mbi 100% te kuotave te shogerise
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“U.E.T” sh.p.k, me NUIS(NIPT) K62029010L, ne favor te barermarresit “Banka Credins”
sh.a. Depozitimi I certificates se Regjistrit te Barreve Siguruese qe verteton vendosjen e
barres mbi kuotat e shogerise.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne/aktet € tjera

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-089997-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.6, date 05.04.2013, ku eshte vendosur
emerimi i znj.Enkeleda Stefani, Ekspert Kontabel i Regjistruar, per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2012.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-276315-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2866 Prot, Nr.1275 Regj, date
03.12.2013, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Bailiff Services
Albania, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative
ne kuotat e shogerise “UET” sh.p.k, me NIPTK62029010L dhe mos kryerjen e asnje
veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Vendosjen e mases se
sekuestros konservative ne te tjera kuota/aksione te cilat zoterohen nga pala
debitore:Shogeria “UET” sh.p.k me NIPTK62029010L, ne shogerite e tjera te regjistruara
prane regjistrit tregtar.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-303435-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit, Nr.3205 Prot, Nr.1275 Regj, date:
30.12.2013, leshuar nga Shoqeria Permbarimore ““ Bailiff Services Albania”, drejtuar
QKR, ku eshte urdheruar: Hegja e mases se sekuestros Konservative ne kuotat/aksionet e
debitorit shogeria “ UET shpk, me NUIS(NIPT)K62029010L.
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Lista e Dokumenteve:

08/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-306550-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 31.12.2013,
Nr.236 Prot., ku eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE;
Bulevardi "Gjergj Fishta", ish-NPV 2, Bar-UET; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

21/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-441784-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 24.03.2014, t&€ asamblesé s€
pérgjithshme, ku éshté vendosur emérimi i ekspertes kontabél, znj. Enkeleda Stefani, pér
auditimin e pasqyrave financiare té€ vitit 2013:

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/08/2014

Numri'i ceshtjes: CN=590954-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista € Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

05/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-743926-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 marréveshjes siguruese nr.12654 rep. 3561 kol.
dt.13.11.2014, me palé: z.Henri Cili, shogéria U.E.T me NUIS (NIPT)-K62029010L
(barrédhénés), Banka Credins (barrémarrés). Objekti: Krijimi 1 nj€ barre siguruese mbi
pasuriné e luajtshme dhe té€ paluajtshme t€ Barrédhénésit, si garanci pér linjén e kredisé
akorduar nga Banka Credins n€ baz137 t& KOntratés s€ Linjés s¢ Kredisé nr.5062
dt.25.11.2013, nr.13610 rep. 4317 kol. dt.27.11.2013.
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-812993-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

13/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-933561-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t€ Vetém té shoqéris€, daté
09.03.2015, ku €shté vendosur: Ndryshim i objektit t& aktivitetit. Sakt€sim 1 Kodit
ekonomik (NVE).

Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen e perkthimit ,botimit,shitjen e
gazetave,revista,libra artistik, historik,tekniko-shkencor,monografi,fjalore,tekste
shkollore,botim e tregetim shtypshkrimesh,ngritjen e venin ne funksionim te shkollave te
larta jopublikete nivelit universitar e shkencor per shkenca sociale,politike, programe te
edukimit profesional,seminare,kurse e trajnime etj.") u be ("Veprimtari ne
fushen e perkthimit ;botimit,shitjen e gazetave,revista,libra artistik,historik,tekniko-
shkencor,monografi.fjalore,tekste shkollore,botim e tregetim
shtypshkrimesh,ngritjen e venin ne funksionim te shkollave te larta jopublikete
nivelit universitar e shkencor per shkenca sociale,politike,programe te edukimit
profesional,seminare,kurse e trajnime etj. Aktivitet ne fushen e arsimimit para-
universitar nepermjet hapjes se gjimnazeve, kolegjeve, kurseve per trajnime
profesionale te ndryshme, ofrimin e kurseve te formimit profesional per gjuhet
anglisht, italisht, gjermanisht, frengjisht, spanjisht, shqip etj.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

25/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-114810-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A65743-95E4-4C98-971A-334B3468C284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABB8580-A742-4AE1-B8F7-83692A27228B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7396E56F-BFB9-469C-B6D0-7235BA174620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD823C1-4FF5-4096-9BB2-DBE3B8D93730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342E9D71-770C-4D14-BCC0-E382A4A1B844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342E9D71-770C-4D14-BCC0-E382A4A1B844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F511C780-726A-46E4-A444-4211F96E7638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A12B14-7DBF-4E6E-AE22-C8A0683220A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127E685E-89FC-456F-A4DD-E1916A4FE263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127E685E-89FC-456F-A4DD-E1916A4FE263

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

29/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-116726-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.06.2015 te ortakut te vetem te
shogerise ku eshte vendosur miratimi i ekspertes kontabel Znj. Enkeleda Stefani per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Enkeleda Stefani'") Nga data
129/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-174052-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e rrjedhjes’sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

28/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-314283-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Mareveshjes Siguruese Nr.7815 Rep., Nr.2486
Kol., date 28.08.2015 nenshkruar nga Barredheniesit (U.E.T) shpk perfagesuar nga Z
Henri Cili dhe barremarresit (Credins Banka) Sh.A me objekt: Krijimi i nje barre siguruese
mbi pasurite e lujatshme te barredhenesit , si garanci per kredine e akorduar nga Banka
Credins ne baze te kontrates se kredise afatgjate Nr.5494 , date 13.08.2015 , Nr.7814
Rep., Nr.2485 Kol., date 28.08.2015 .

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

31/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-622508-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date:
14.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Caktimi i shogerise audituese “ Deloitte Audit
Albania”shpk, me NUIS L41709002H, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("DELOITTE AUDITALBANIA'")
Nga data "11/11/2015

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

05/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-672345-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise UET sh.p.k , date
26.04.2016 ne te cilin eshte vendosur perzmadhimin e kapitalit te shogerise EUROPEAN
EDUCATION INITIATIVE HOLDING sh.p.k me kuotat e ortakut Henri Cili per pasoje
ortak 1 UET sh.p.k behet, shogeria EUROPEAN EDUCATION INITIATIVE HOLDING
sh.p.k. Depozitimi i vendimit te shogerise EUROPEAN EDUCATION INITIATIVE
HOLDING sh:p.k, date 26.04.2016. Depozitimi i kontrates “Per Prurje kontributi” nr.3877
rep., nr.1136 kol., date 26.04.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Henri Cili")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("EUROPEAN EDUCATION INITIATIVE HOLDING")
Numri i aksioneve "100,00 Pergindja ne kapital ''100.00 Kontributi ne

para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Transferim i kuotave te kapitalit
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06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-683361-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Mareveshjes Siguruese Nr.5606 Rep., Nr.2486
Kol., date 28.04.2016 nenshkruar nga Barredheniesit U.E.T shpk perfagesuar nga Z. Henri
Cili dhe barremarresit (Credins Banka) Sh.A me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi
pasurite e lujatshme te barredhenesit , si garanci per kredine e akorduar nga Banka Credins
ne baze te kontrates se kredise afatgjate Nr.5602 , date 28.04.2016 , dhe linjes se kredise
Nr.5603 date 28.04.2016 Nr.4044 Rep., Nr.1206 Kol., date 29.04.2016 .
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835166-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci dhe vendimi jane ne nje folder.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
Anekset e pasgyrave financiare, gé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861023-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2016, ku eshte vendosur: 1-
Rikonfirmimi i emerimit te Znj. Enkeleda Stefani si Ekspert Kontabel per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2015 ( emeruar me vendimin date:14.03.2016). 2-
Miratimi 1 largimitte shogerise audituse "DELOITTE AUDIT ALBANIA".

Koment ishte ("Depozitim i vendimit te drejtorit te pergjithshem Nr.Prot 8322/1 DT
29.12.2008 Depozitim i kerkeses se Ortakeve te shogerise U.E.T shpk. Nr.133 Dt
26.12.2008 Drejtuar Drejtorit te Pergjitheshem Te QKR-se. Ne baze te vendimit Nr. 2 Dt.
05-01-2009 eshte vendosur ndryshimi i statutit si me poshte: Neni 11, E drejta e
parablerjes. Ne rast se palet nuk bien dakort, cmimi i ofruar per shitjen e aksioneve
ortakeve ne kuadrin e te drejtes se parablerjes do te caktohet nga nje nga 4 shogerite e
meposhtme te auditimit sipas parametrave nderkombetare te zgjedhur nga ortaku shites:
Deloitte & Touch, KPMG, PricewaterHouse Copper, Ernest & Young. Ne te gjitha Rastet
cmimi minimal i vleres se shitjes se 1 (nje) % pjese kapitali eshte 60 000 (gjashtedhjete
mije) Euro. Ne rast se ortaku/ortaket nuk pergjigjet/pergjigjen brenda afatit te
parashikuar, konsiderohet se kane hequr dore prej te drejtes se parablerjes dhe ortaku
shites eshte i lire ge ti shese pjeset e kapitalit paleve te treta. Pas nenit 16 shtohet pika
16/a me kete permbajtje: Vendimi per organizimin e formes juridike te shogerise behet me
vendim te asamblese se jashtezakonshme me jo me pak se 90(nentedhjete) perqind te
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votave te te gjithe ortakeve te shogerise. Me vendimin e asamblese nr. 1 dt.05/01/2009
eshte miratuar kontrata e shitjes nr. 2281 rep. 1363 kol dt. 19/05/2008 ndermjet ortakeve
Adri Nurellari dhe Ermal Hasimja ku z. Hasimja blen 9 kuota nga z. Nurellari, i cili
largohet ndersa z. Hasimja zoteron 26 kuota, kontrata e dyte nr.6 rep 1 dt. 04/01/2009
ndermjet oratkeve Laert Duraj dhe Ermal Hasimja ku z. Duraj blen 2 kuaota nga z.
Hasimja. Gjendja perfundimtare e miratuar me vendim asambleje jep kete shperndarje te
kuotave z. Hasimja 24 kuota, z. Duraj 11 kuota, z. Cili 51 kuota, z.Kajsiu 9 kuota dhe z.
Rakipllari 5 kuota.Depozitimin e kontrates se shitjes me kusht nr. 392 rep, nr. 116 Kol,
date 02.06.2010 ne te cilen eshte parashikuar qge kesti i fundit do te paguhet ne
30.11.2010.") u be (""Depozitim i vendimit te drejtorit te pergjithshem
Nr.Prot 8322/1 DT 29.12.2008 Depozitim i kerkeses se Ortakeve te shogerise U.E.T
shpk. Nr.133 Dt 26.12.2008 Drejtuar Drejtorit te Pergjitheshem Te QKR-se. Ne baze
te vendimit Nr. 2 Dt. 05-01-2009 eshte vendosur ndryshimi i statutit si me poshte:
Neni 11, E drejta e parablerjes. Ne rast se palet nuk bien dakort, cmimi i ofruar per
shitjen e aksioneve ortakeve ne kuadrin e te drejtes se parablerjes do te caktohet nga
nje nga 4 shoqerite e meposhtme te auditimit sipas parametrave nderkombetare te
zgjedhur nga ortaku shites: Deloitte & Touch, KPMG, PricewaterHouse Copper,
Ernest & Young. Ne te gjitha Rastet cmimi minimal i vleres se shitjes se 1 (nje) %
pjese kapitali eshte 60 000 (gjashtedhjete mije) Euro. Ne rast se ortaku/ortaket nuk
pergjigjet/pergjigjen brenda afatit te parashikuar, konsiderohet se kane hequr dore
prej te drejtes se parablerjes dhe ortaku shites eshte i lire qe ti shese pjeset e kapitalit
paleve te treta. Pas nenit 16 shtohet pika 16/a me kete permbajtje: Vendimi per
organizimin e formes juridike te shogerise behet me vendim te asamblese se
jashtezakonshme me jo me pak se 90(nentedhjete) perqind te votave te te gjithe
ortakeve te shogerise. Me vendimin e asamblese nr. 1 dt.05/01/2009 eshte miratuar
kontrata e shitjes nr. 2281 rep. 1363 kol dt. 19/05/2008 ndermjet ortakeve Adri
Nurellari dhe Ermal Hasimja ku z. Hasimja blen 9 kuota nga z. Nurellari, i cili
largohet ndersa z. Hasimja zoteron 26 kuota, kontrata e dyte nr.6 rep 1 dt. 04/01/2009
ndermjet oratkeve Laert Duraj dhe Ermal Hasimja ku z. Duraj blen 2 kuaota nga z.
Hasimja: Gjendja perfundimtare e miratuar me vendim asambleje jep kete
shperndarje te kuotave z. Hasimja 24 kuota, z. Duraj 11 kuota, z. Cili 51 kuota,
z.Kajsiu 9 kuota dhe z. Rakipllari 5 kuota.Depozitimin e kontrates se shitjes me kusht
nr. 392 rep, nr. 116 Kol, date 02.06.2010 ne te cilen eshte parashikuar qe Kesti i fundit
do te paguhet ne 30.11.2010. Deloitte Audit Albania" sh.p.k. ne perputhje me
Kontraten e dates 11.11.2015 do te kryej per llogari te shogerise U.E.T. sh.p.k.
sherbimet e asistencen per kalimin ne IFRS dhe identifikimi i axliustimeve te
mundshme per kalimin ne IFRS si dhe rishikimin diagnostifikues i kontrolleve lidhur
me raportimin financiar dhe pergatitjen e pasqyrave.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte larguar eksperti kontabel: ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Enkeleda Stefani'’)
, Nea Data ishte (""'29/05/2015") u be ("'14/03/2016'")

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-871102-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

06/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-917708-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Pasyrave Financiare te vitit 2009.

02/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-016040-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2016, ku eshte vendosur:
Miratimi‘i riemerimit te Z.Henri Cili si administrator i shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Henri Cili") Y
Kohézgjatja ishte (""26/11/2016") u be ("01/11/2021")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-137694-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.01.2017 per
ndryshimin e emrit te shoqgerise dhe emrit tregtar.

Emri i subjektit ishte ("UE.T.") u be (""European Education
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Initiative ")
Emri Tregtar ishte ("UE.T.") u be ("Universiteti Europian i
Tiranes')

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

20/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-202852-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 06.03.2017, ku
eshte vendosur pasqyrat financiare te shogerise per vitin 2016 do te auditohen nga z.Bujar
Osmani me numer license 70, auditues i pavarur i licensuar duke larguar nga kjo cilesi
zj.Enkeleda Stafani.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-247778-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.04.2017 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen e perkthimit ,botimit,shitjen e
gazetave,revista,libra artistik, historik, tekniko-shkencor,monografi,fialore,tekste
shkollore,botim e tregetim shtypshkrimesh,ngritjen e venin ne funksionim te shkollave te
larta jopublikete nivelit universitar e shkencor per shkenca sociale,politike,programe te
edukimit profesional, seminare,kurse e trajnime etj. Aktivitet ne fushen e arsimimit para-
universitar nepermjet hapjes se gjiimnazeve, kolegjeve, kurseve per trajnime profesionale
te ndryshme, ofrimin e kurseve te formimit profesional per gjuhet anglisht, italisht,
gjermanisht, frengjisht, spanjisht, shqip etj.") u be ("Veprimtari ne fushen e
perkthimit ,botimit,shitjen e gazetave,revista,libra artistik,historik,tekniko-
shkencor,monografi,fjalore,tekste shkollore,botim e tregetim
shtypshkrimesh,ngritjen e venin ne funksionim te shkollave te larta jopublikete
nivelit universitar e shkencor per shkenca sociale,politike,programe te edukimit
profesional,seminare,kurse e trajnime etj. Aktivitet ne fushen e arsimimit para-
universitar nepermjet hapjes se gjimnazeve, kolegjeve, kurseve per trajnime
profesionale te ndryshme, ofrimin e kurseve te formimit profesional per gjuhet
anglisht, italisht, gjermanisht, frengjisht, spanjisht, shqip etj.Veprimtari ne fushen e
perkthimit, botimit, shitjen e gazetave,revista,libra
artistik,historik,teknikoshkencor,monografi,fjalore,teksteshkollore,botim e
tregetimshtypshkrimesh,ngritjen e venin ne funksionim te shkollavete larta
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jopublikete nivelit universitar e shkencor per shkencasociale,politike,programe te
edukimitprofesional,seminare,kurse e trajnime etj. Aktivitet ne fushene arsimimit
para-universitar nepermjet hapjes se gjimnazeve,kolegjeve, kurseve per trajnime
profesionale te ndryshme,ofrimin e kurseve te formimit profesional per gjuhet
anglisht,italisht, gjermanisht, frengjisht, spanjisht, shqip etj. Trajnimin e punonjesve
arsimor dhe cdo lloj trajnimi tjeter profesional ne fushen e menaxhimit,
administrimit, teknologjise se informacionit, shkencave sociale dhe trajnime
profesionale per perfshirjen e shtresave vulnerable, me aftesi te kufizuara,
komunitetet Rome dhe Egjiptiane, si dhe ndergjegjsimin e komunitetit per t’i
pranuar dhe nxitur respektin ndaj punes se kryer prej ketyre shtresave. Cdo lloj
trajnimi tjeter qe shogeria ka kapacitetet e nevojshme njerezore dhe financjare per
realizimin e gellimit te tyre. Vleresim projektesh, anketime. Ofrimi i sherbimeve dhe
konsulencave profesionale ne fushen ekonomike. Ofrimi i sherbimeve dhe
konsulencave profesionale ne fushen e marketingut dhe Public Relationship (PR).
Konsulence dhe asistence ne menaxhim projektesh ne fusha te ndryshme te jetes
sociale. Aktivitete te ndryshme ne fushen e Real Estate. Ndermjetesim ne
konflikte/kontradikta te sipermarrjeve dhe/ose individeve me natyre ekonomike.
Analiza te detajuara te gjendjes ekonomike dhe raportimi ne formen e due diligence.
Ofrimi i sherbimeve dhe konsulencave profesionale ne fushen e Teknologjise se
Informacionit: Institucioneve publike dhe private, organizatave, SME-ve dhe kujt do
ge ka nevoje per konsulence apo per nje produkt konkret ne fushen e teknologjise se
informacionit. I'T Counsulting. IT Selutions. IT Consulting Services. IT OQutsourcing.
Web solutions. Websites, web applications, e-commerces, mobile solutions, SEQ’s.
Back-end Systems. Ofrimi i sherbimeve dhe konsulencave profesionale ne fushen
ligjore. Perfagesime ne gjykata. Perfagesime ne institucione shteterore dhe/ose
private. Terapi individuale. Terapi grupi. Terapi ne cift. Ofrimin e keshillave
individual te cilat mund te jete afatgjate ose afatshkurter, qe sherbejne si nje hallke e
rendesishme referimi per cdo problem individual, familjar, ne grup apo dhe ne
popullate. Perpos keshillimit individual, ne cift, grup etj, ofrimin e sherbimt si nje
gender per praktiken e keshillimit per studente universitar, si dhe nje gender e
kerkimit shkencor ne psikologji. Projektime ne fushen e arkitekturore, ne fushen e
design si dhe interior design. Hapjen e laburatoreve ne te gjitha fushat e njohura nga
legjislacioni ne fuqi duke respektuar kriteret dhe kushtet e posacme per hapjen e
tyre. Shitje online te sherbimeve dhe te produkteve. Ndermjetesim.Gjithashtu per te
realizuar objektin dhe gellimet e saj, shogeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo
lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional apo dorezanes qe i vlereson te dobishme
apo te nevojshme per arritjen e gellimeve te saj. ")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-378413-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446963-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 30.06.2017, ku eshte vendosur
caktimi si ekspert kontabel 1 z. Bujar Osmani me license Nr.70, date 31.01.2000 per
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit, date 31.08.2017 per miratimin e
Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 10.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "250.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 250.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("EUROPEAN EDUCATION INITIATIVE
HOLDING'") , Vlera e Kontributit ishte ("'100.000,00") u
be ("'250.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("EUROPEAN EDUCATION INITIATIVE
HOLDING") , Numri i aksioneve ishte ("'100,00") u be
['!1 00 114 !
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622174-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 08.01.2018 ku
eshte vendosur : Largimin e administratorit z. Henri Cili dhe emerimin e administratorit te
11 te shogerise z. Arbi Agalliu. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.01.2018
ku eshte vendosur : Miratimin e statutit te shogerise. Depozitimi i Statutit te shogerise, date
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12.01.2018, ne pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare", i ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Arbi Agalliu'"') Nga data "08/01/2018
Ne daten "08/01/2022
eshte larguar administratori: (""Henri Cili")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Aplikim per garanci tjeter

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-892466-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.06.2018 per emerimin e
ekspertit Bujar Osmani per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017 dhe largimin e
ekspertes Enkeleda Stefani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Bujar Osmani'’) Nga data
"30/06/2018

eshte larguar eksperti kontabel: (""Enkeleda Stefani'’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-269772-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
20.06.2019 ku eshte vendosur qe pasqyrat financiare te vitit 2018 te auditohen nga z. Bujar
Osmani auditues 1 licencuar.

E-Mail ishte ("") u be ("info@uet.edu.al")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Osmani'’) Y
Nga Data ishte (""'30/06/2018'") u be (""'20/06/2019'")

24



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13627E3-939C-4FE2-B5EC-4F63EFFA0525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13627E3-939C-4FE2-B5EC-4F63EFFA0525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36AECF3-37B3-429B-A5A5-613C9F7BD23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A02A641-9AF7-4D7A-8054-80D88DCF0842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43870CA0-2D6A-4E71-B065-A0ABDF8CCFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A310B7B-DAB3-4D5B-8686-B625A35A9A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BD48C3-448D-45BF-BBE6-BD909C765A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF57A576-F374-4638-AA82-149A746E2D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B72AA9C-9A80-407D-BA37-897317D24E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CC2682-19DC-44DB-AD08-9B0CE8FA2B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CC2682-19DC-44DB-AD08-9B0CE8FA2B96

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-289948-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Dokumenti i autorizimit

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative/ (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

02/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-291256-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyrat Financiare 2018 me shenime.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Raporti Auditues.pdf

Vendim i Asamblese.pdf

02/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-298743-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.08.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Arbi Agalliu dhe emerimin e Elona Shehu si administrator i
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Elona Shehu') Nega data "01/08/2019
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Ne daten "01/08/2024
eshte larguar administratori: (""Arbi Agalliu'’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-409169-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2019, ku eshte vendosur:
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit te shogerise dhe emerimin e Bujar Osmani
si Ekspert per pergatitjen e raportit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-414378-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ dokumentacionit, date 28.10.2019 per zmadhimin
e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "250.000.000,00" u be "'400.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "250.000.000,00" u be ""400.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EUROPEAN EDUCATION INITIATIVE
HOLDING") , Vlera e Kontributit ishte (""250.000.000,00")
u be ("’400.000.000,00")

Lista € Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

11/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-476283-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.02.2020, per ndryshim te statutit
te shogeris€.
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-525110-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit daté 15.06.2020, ku éshté vendosur:
Ndryshimi i pérfag€suesit ligjor€ t€ shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Liri Maho'"') Nga data ''15/06/2020
Ne daten ""15/06/2025

eshte larguar administratori: ("Elona Shehu'"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

23/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-528432-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare indirekte.xIsx
vendimi i asamblese per vitin 2019.pdf

Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

shenimet e pasgyrave financiare.pdf

Raport auditimi viti 2019.pdf

25/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-530448-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
22.06.2020, ku éshté vendosur: T¢ zvogélojé kapitalin e shoqérisé. T€ emérojé Z.Armando
Fehtahaj, auditues 1 pavaruar, pér hartimin e procedurave pér zvogélimin e kapitalit.
Depozitimi i Raportit t& ekspertit kontabél, daté 24.06.2020 pér zvogélimin e kapitalit té
shogéris€. Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqéris€, daté 24.06.2020, ku
&shté vendosur: Miratimi i raportit t€ ekspertit kontabél pér zvogélimin e kapitalit t&

shoqérisé.
Vlera e Kapitalit ishte "400.000.000,00" u be ""12.500.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "400.000.000,00" u be ""12.500.000,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EUROPEAN EDUCATION INITIATIVE
HOLDING'") , Vlera e Kontributit ishte (""400.000.000,00'")
u be ("12.500.000,00')

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532208-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.06.2020, per shfuqizimin e
Vendimit te Asamblese te date 27.02.2020, regjistruar me CN-476283, dhe miratimin e
ndryshimeve te statutit te shogerise, sipas tekstit bashkangjit ketij vendimi.

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti 1 autorizimit

16/07/2020 | Numri i ceshtjes: CN-544201-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.07.2020 te asamblese se
pergjthshme dhe kontrates noteriale Nr. 3366 Rep. Nr. 1246 Kol. date 14.07.2020, per
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Numri‘i Aksioneve ishte "1,00" u be "2,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "12.500.000,00" u be "6.250.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Rudin Dura") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "51,00 Kontributi ne para "6.375.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EUROPEAN EDUCATION INITIATIVE
HOLDING") , Vlera e Kontributit ishte (""12.500.000,00")
u be (""6.125.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EUROPEAN EDUCATION INITIATIVE
HOLDING") , Pérqindja e Kapitalit ishte ("'100,00") u be
[H49 00 N!
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Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-547268-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.106 Prot, date 14.07.2020, Iéshuar nga
Pérmbaruesi Valbona Qehaja , drejtuar QKB, ku éshté urdhéruar: Vendosja e mases se
sekuestros ne kuotat/aksionet e pal€s debitore "European Education Initiative" me NIPT-
K62029010L,me gellim mos tjetersimin e tyre.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

23/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-553296-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit,'daté 17.07.2020 ku éshté vendosur:
Ndryshim administratori. Largim Liri Maho dhe Tildi Cadri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Tildi Cadri") Nga data ''17/07/2020
Ne daten ""17/01/2022

eshte larguar administratori: ("Liri Maho'"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti.i autorizimit

13/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-637694-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marréveshjes Siguruese Nr.7609 Rep., Nr.2923
Kol., daté 03.12.2020, lidhur midis Banka Credins sh.a., ( Barrémarrés/kredidhénés) dhe
Z. Rudin Dura, shogéria “EUROPEAN EDUCATION INITIATIVE HOLDING “ dhe
shoqéria “European Education Initiative” sh.p.k (Barrédhénés/Kredimarrés) me objekt:
Krijimi 1 njé€ barre siguruese mbi pasurité e luajtshme té barrédhénésit, si garanci pér
shlyerjen e kredisé t€ akorduar nga “BANKA CREDINS” sh.a, mbi objektin e
méposhtém: Vendosje barre mbi 51 % t€ kuotave t€ z. Rudin Dura si dhe 49 % té kuotave
té shoqérisé “EUROPEAN EDUCATION INITIATIVE HOLDING * g€ zotérojné né
shogérin€ “European Education Initiative” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-677483-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.03.2021 per emerimin e
Audituesit Ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nes€ kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

30/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-757174-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (1).xIsx

vendim asambleje EEIL.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (3).xIsx

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té-ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx
shenimet financiare.pdf

RAPORT AUDITIMI-EUROPIAN EDUCATION INITIATIVE.PDF

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).xIsx

10/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-782699-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 09.09.2021 pér ndryshimin e
adresés kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake nr. 4, Rruga ""Xhanfize Keko', Nr. 56, Tirané, Shqipéri; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, ish-NPV 2; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

10/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-861006-02-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 17.01.2022, pér riemérim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Tildi Cadri") , Nga
Data ishte ("17/07/2020") u be ("17/01/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Tildi Cadri") s
Kohézgjatja ishte (""17/01/2022") u be (""'17/01/2024")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

29/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-960256-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (1).xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar (3).xIsx

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx

RAPORTI ECURISE.PDF

Shenimet e Pasgyres Financiare 2021.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx
vendim samblese se ortakeve EEIshpk.pdf

24/05/2023

Numri'i ceshtjes: CN-115292-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 28.04.2023.

Emri i subjektit ishte ("European Education Initiative ") u be ("UET")
Telefon ishte ("0682016000") u be (""0689032977")

E-Mail ishte ("info@uet.edu.al") u be ("betim.shkupi@uet.edu.al")
Koment ishte ("Depozitim i vendimit te drejtorit te pergjithshem Nr.Prot 8322/1 DT

29.12.2008 Deporzitim i kerkeses se Ortakeve te shogerise U.E.T shpk. Nr.133 Dt
26.12.2008 Drejtuar Drejtorit te Pergjitheshem Te QKR-se. Ne baze te vendimit Nr. 2 Dt.
05-01-2009 eshte vendosur ndryshimi i statutit si me poshte: Neni 11, E drejta e
parablerjes. Ne rast se palet nuk bien dakort, cmimi i ofruar per shitjen e aksioneve
ortakeve ne kuadrin e te drejtes se parablerjes do te caktohet nga nje nga 4 shogerite e
meposhtme te auditimit sipas parametrave nderkombetare te zgjedhur nga ortaku shites:
Deloitte & Touch, KPMG, PricewaterHouse Copper, Ernest & Young. Ne te gjitha Rastet
cmimi minimal i vleres se shitjes se 1 (nje) % pjese kapitali eshte 60 000 (gjashtedhjete
mije) Euro. Ne rast se ortaku/ortaket nuk pergjigjet/pergjigjen brenda afatit te
parashikuar, konsiderohet se kane hequr dore prej te drejtes se parablerjes dhe ortaku
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shites eshte i lire ge ti shese pjeset e kapitalit paleve te treta. Pas nenit 16 shtohet pika
16/a me kete permbajtje: Vendimi per organizimin e formes juridike te shogerise behet me
vendim te asamblese se jashtezakonshme me jo me pak se 90(nentedhjete) perqind te
votave te te gjithe ortakeve te shogerise. Me vendimin e asamblese nr. 1 dt.05/01/2009
eshte miratuar kontrata e shitjes nr. 2281 rep. 1363 kol dt. 19/05/2008 ndermjet ortakeve
Adri Nurellari dhe Ermal Hasimja ku z. Hasimja blen 9 kuota nga z. Nurellari, i cili
largohet ndersa z. Hasimja zoteron 26 kuota, kontrata e dyte nr.6 rep 1 dt. 04/01/2009
ndermjet oratkeve Laert Duraj dhe Ermal Hasimja ku z. Duraj blen 2 kuaota nga z.
Hasimja. Gjendja perfundimtare e miratuar me vendim asambleje jep kete shperndarje te
kuotave z. Hasimja 24 kuota, z. Duraj 11 kuota, z. Cili 51 kuota, z.Kajsiu 9 kuota dhe z.
Rakipllari 5 kuota.Depozitimin e kontrates se shitjes me kusht nr. 392 rep, nr. 116 Kol,
date 02.06.2010 ne te cilen eshte parashikuar qge kesti i fundit do'te paguhet ne 30.11.2010.
Deloitte Audit Albania" sh.p.k. ne perputhje me Kontratene dates 11.11.2015 do te kryej
per llogari te shogerise U.E.T. sh.p.k. sherbimet e asistencen per kalimin ne IFRS dhe
identifikimi i axliustimeve te mundshme per kalimin ne IFRS si dhe rishikimin
diagnostifikues i kontrolleve lidhur me raportimin financiar dhe pergatitjen e pasqyrave.”)
u be ("Depozitim i vendimit te drejtorit te pergjithshem Nr.Prot 8322/1 DT
29.12.2008 Depozitim i kerkeses se Ortakeve te shogerise U.E.T shpk. Nr.133 Dt
26.12.2008 Drejtuar Drejtorit te Pergjitheshem Te QKR-se. Ne baze te vendimit Nr.
2 Dt. 05-01-2009 eshte vendosur ndryshimi i statutit si me poshte: Neni 11, E drejta e
parablerjes. Ne rast se palet nuk bien dakort, cmimi i ofruar per shitjen e aksioneve
ortakeve ne kuadrin e te drejtes se parablerjes do te caktohet nga nje nga 4 shoqerite
e meposhtme te auditimit sipas parametrave nderkombetare te zgjedhur nga ortaku
shites: Deloitte & Touch, KPMG, Pricewater House Copper, Ernest & Young. Ne te
gjitha Rastet cmimi minimal i vleres se shitjes se 1 (nje) % pjese kapitali eshte 60 000
(gjashtedhjete mije) Euro. Ne rast se ortaku/ortaket nuk pergjigjet/pergjigjen brenda
afatit te parashikuar, konsiderohet se kane hequr dore prej te drejtes se parablerjes
dhe ortaku shites eshte i lire qe ti shese pjeset e kapitalit paleve te treta. Pas nenit 16
shtohet pika'16/a me kete permbajtje: Vendimi per organizimin e formes juridike te
shoqerise behet me vendim te asamblese se jashtezakonshme me jo me pak se
90(nentedhjete) perqind te votave te te gjithe ortakeve te shogerise. Me vendimin e
asamblese nr.'1 dt.05/01/2009 eshte miratuar kontrata e shitjes nr. 2281 rep. 1363 kol
dt. 19/05/2008 ndermjet ortakeve Adri Nurellari dhe Ermal Hasimja ku z. Hasimja
blen 9 kuota nga z. Nurellari, i cili largohet ndersa z. Hasimja zoteron 26 kuota,
kontrata e dyte nr.6 rep 1 dt. 04/01/2009 ndermjet oratkeve Laert Duraj dhe Ermal
Hasimja ku z. Duraj blen 2 kuaota nga z. Hasimja. Gjendja perfundimtare e
miratuar me vendim asambleje jep kete shperndarje te kuotave z. Hasimja 24 kuota,
z. Duraj 11 kuota, z. Cili 51 kuota, z.Kajsiu 9 kuota dhe z. Rakipllari 5
kuota.Depozitimin e kontrates se shitjes me kusht nr. 392 rep, nr. 116 Kol, date
02.06.2010 ne te cilen eshte parashikuar ge kesti i fundit do te paguhet ne 30.11.2010.
Deloitte Audit Albania" sh.p.k. ne perputhje me Kontraten e dates 11.11.2015 do te
kryej per llogari te shoqerise U.E.T. sh.p.k. sherbimet e asistencen per kalimin ne
IFRS dhe identifikimi i axliustimeve te mundshme per kalimin ne IFRS si dhe
rishikimin diagnostifikues i kontrolleve lidhur me raportimin financiar dhe
pergatitjen e pasqyrave.")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179026-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.
Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
Pasqyraeperformancspasqgyraectardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
ShenimetPFUET.pdf
RAPORTIIECURISE.PDF
Pasgyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

PasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekteUET.xlsx

Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
VendimAsamblese.pdf

02/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217050-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i urdherit Nr.44 regj.32 Prot., date 04.10.2023,
leshuar nga Pérmbarues Gjyqesor Privat “Valbona Qehajaj , ku éshté urdhéruar: Vendosja
e masés sé€ sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore
shogeria “UET ” SHPK, me NIPT- K62029010L dhe shogeria “NEW XIXA” shpk, me
NUIS (NIPT) - L21625015V ,me gellim mostjetersimin e tyre.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

12/01/2024 Numuri i ceshtjes: CN-238282-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit daté 28.12.2023 pér : Riemérim
Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Tildi Cadri") Y
Kohézgjatja ishte ("17/01/2024") u be ("17/01/2026'")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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